平成29年2月8日
各  位
             会 社 名  富士電機株式会社

             代 表 者 代表取締役社長 北澤 通宏

             （コード番号6504 東証・名証第一部、福証）

         問合せ先 経営企画本部 経営管理室長 木佐木 雅義

             TEL. 03－5435－7213

投資有価証券売却の結果に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 2 月 7 日に決定いたしました当社が保有する富士通株式会社の株式売却に関し、

本日、下記のとおり売却が決まりましたので、お知らせいたします。

記

1. 売却の内容

（１）銘   柄  富士通株式会社

（２）売 却 株 数  168,893,000株

  〔内訳〕退職給付信託  118,892,332 株

  当社保有    50,000,668株

（３）売 却 価 格 決 定 日   平成 29年 2月 8日

（４）受  渡  日  平成 29年 2月 13日

2.  今後の見通し

本株式売却による売却益については、平成 29年 3月期第 4四半期において 177億円を特別利益に

計上する予定です。なお、平成 29 年 3 月期の業績予想につきましてはまとまり次第お知らせいた

します。

以  上